
                       ２０１３年（平成２５年）１０月吉日 
各位        
                           大阪自閉症協会 
                            会長 山本 忠 
 

平成２５年度大阪自閉症協会就労に関する講演会開催のご案内 

 平素当協会の活動に関するご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、当協会では、本年度の講演会を下記の要領で開催することになりまし

た。今回の講演会は、「自閉症のある人の就労について」というテーマを設定し、

充実した講演会にしたいと考えておりますので、奮ってご参加くださいますよ

うご案内申し上げます。 
 なお、参加希望される方は、裏面申込みに必要事項をご記入のうえ、１２月

３日までに事務局宛の FAX にてお申込みくださいますようお願いいたします。 
 

記 
場所  大阪市淀川区十三東２－４－２ 
    ジョブサイトよど２階 
 
日時  平成２５年１２月７日（土） 
    午前１３時半～１５時半 
 
テーマ 自閉症のある人の就労についてパート２ 
 
講師  ジョブジョイント大阪（就労移行支援、自立訓練（生活訓練）事業） 
    副施設長   高橋 亜希子 氏 
 
会費  会員（正会員、賛助会員）無料 
    会員外        ５００円（当日徴収します。） 
 
問い合わせ 大阪自閉症協会   ０６－４８６２―４１４４ 
 



 講 演 会 参 加 申 し 込 み 書 

１、申し込み 

下記の欄に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ，郵送で、大阪自閉症協会まで

送りください。 

 

２、締切 

 平成２５年１２月３日（火）必着。 

 

３、キャンセル 

 申込み後、キャンセルされます場合は、お手数ですが、大阪自閉症協会

までご連絡ください。 

 

４、その他 

同一団体で複数申し込まれる場合は、まとめてお申込みくださいますよう

お願い致します。 

ご所属  

 

連絡先（必ずご記入ください。） 

 

お名前（ふりがな） 

 

職名／職種 

お名前（ふりがな） 

 

職名／職種 

お名前（ふりがな） 

 

職名／職種 

お名前（ふりがな） 

 

職名／職種 

お名前（ふりがな） 

 

職名／職種 

（本講演会でご記入いただいた個人情報については、講演会申込みに関する連

絡目的以外には使用いたしません。） 

「お問い合わせ」 

 大阪自閉症協会 〒５３２－００２３大阪市淀川区十三東２－５－１５－４０３ 

    ℡ ０６－４８６２－４１４４ ｆａｘ０６－４６８２－４１５８ 

↑ ｆａｘ   送信先 ０６－４８６２－４１５８  

 
 


	syuro_koen-1
	syuro_koen-2

